PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES "1/1 LAC" - ZONA 1/1, NJESIA ADMINISTRATIVE LAC, BASHKIA KURBIN
HARTA E PROJEKTIMIT URBAN
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Tabela Pérmbledhése

Kodi i gjurmés s& gdo objekii 0-01 002 0-03 0-04 005 0-06 0-07 0-08 009 0-10 0-11 0-12 0-13

Sipérfaqja € ndértuar (gjurme objekti) pér sdo objekt dhe pér zonén: 754 754 754 754 754 754 754 754 926 1059 1059 1059 926
L I 3770 3770 3770 3770 3770 3770 3770 3770 3770 3820 3770 3820 3770

NS W RO L bR 12,16,9 12,16,9 12.16,9 12,158 12,16,9 12,16,9 12, 16,9 11,15.8 11.15.8 12.15.9 12,15.8 12.15.9 15.15. 8

pér gdo objekt dhe pér zonén

Kapaciteti 1 strehimit 1@ secilit objekt dhe zonés (numri i familjeve) 37 37 37 35 37 37 37 34 34 36 35 36 35
Sasia e vendparkimeve te¢ mbyliura (nen/tokesor), 1 :

pér ¢do objekt dhe pér zonén: 18 I8 18 18 I8 I8 18 18 18 18 18 18 17
Sipérfaget e ndértuara sipas funksioneve 1€ propozuara 3770 3770 3770 3340, 430 3770 3770 3770 3340430 3340. 430 3520, 300 3430. 340 3520, 300 3430, 340
(banin, shérbune, arsim, shéndetés:, et)) s s

Gjelbénmi vertikal né zoné (nr. pemésh) 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 4 3
Sipérfagiet e gielbéra dhe rekreative né zong

Vendparkimet e hapura né zoné: 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1
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a. Gjendja ekzistuese
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Hapésiré publike e mbuluar
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Hyrje e kémbésoréve
Hyrje e mjeteve
Rrugé e propozuar
Drejtimi i lévizjes
Parkimi né rrugé
Korsi e bicikletave
Trotuar / Hapésiré publike
Gjelbérimi vertikal
Gjelbérimi horizontal
Ndricim publik

Vija e ndértimit
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BASIIKIA KURBIN
ZONA 1/1 LAC

Kryetar i Bashkisé Kurbin

PLANI I DETYRUAR VENDOR 1 ZONES "1/1 LAC"

EMERTIMI I FLETES

HARTA E PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR 1 FLETES NR. I KOPJEVE
24.02.2020 1:1000 u-0 0r/o4

Studio ¢ projektimit UTS 01 shpk N.5737/%
Udhéheqiési | Grupit (Planifikues Urban) Giuseppe De Luca 6090
Koordinator Projekti Gjergji Islami A.0979
Planifikues Terriotori Marsida Tuxhari AL0857/4
Arkitekt / Projektues Urban Luca Di Figlia 7821
Ekspert GIS Oltjon Balliu T.1243
Planifikues Territori Denada Veizaj A.0980
Arkitekt / GIS Edmond Pergega A.1546/3
Planifikues Transporti Paolo Kraja K 13481
Ekonomist Urban Teuta Haxhi
Inxhinier / Ekspert Mjedisor Alfred Lako K.1396/2
Gjeolog dhe Hidrogjeolog Glergji Foto GI.0635
l""'k":'::l::::"’; fﬁ"‘::“n':n':’;“"“' Alda Papa K.125372
Inxhinter Elekirik Arjan shyu E.1126/3
Ekspert Ligjor Majlinda Shehu
Ekspert i Trashégimisé Kulturore Elvira Tuxhari




